
ZARZĄDZENIE NR 40/2016
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania systemu 
informatycznego przetwarzania danych dla prowadzenia ksiąg rachunkowych

w Starostwie Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1047) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 29/2011 Starosty Suwalskiego z dnia 9 maja 
2011 r. określa się wersje oprogramowania programów komputerowych stosowanych
w Wydziale Finansowo-Budżetowym w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu 
powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z wprowadzonymi w 2016 roku wersjami 
aktualizującymi programy komputerowe stosowane w Wydziale Finansowo-Budżetowym
i przestrzegania zasad ich użytkowania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

WICESTAROSTA

Witold Kowalewski

Id: 22F89E18-4746-452A-834F-EE3555DF910B. Przyjęty Strona 1




